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Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2018

Hala Véry Caslavské - Cernosice 2.-3.6.2018

Finale Muzi - prostna

Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL
Solovjev Svjatoslav ~ SK Hradéany 1996 5.2 8.05 13.25
Cerny Frantidek T.J. Sokol Brno | 1998 4.8 8.25 13.05
Dasek Martin SK Hrad¢any 1998 3.9 8.20 12.10
Smejkal Michal TJ Sokol Praha Vrsovice 1995 3.8 7.85 11.65
Samga Jakub TJ Sokol Zlin 1995 3.9 7.70 0.1 11.50
Klement Petr TJ Sokol Kolin 1997 3.2 7.65 10.85



Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2018

Hala Véry Caslavské - Cernosice

Por.

AUk WN B

2.-3.6. 2018

Finale Muzi - kain na Sir

Jmeno
Sliz Radomir

Solovjev Svjatoslav
Sams3a Jakub
Cerny Frantisek
Dasek Martin
Klement Petr

T)
TJ TZ T¥inec
SK Hrad¢any
TJ Sokol Zlin
T.J. Sokol Brno |

SK Hrad¢any
TJ Sokol Kolin

nar
1999
1996
1995
1998

1998
1997

D
4.4

4.5
3.1
3.9
2.4

3

E
8.20

7.35
8.00
6.50

7.85
5.50

PEN TOTAL

0.3

12.60
11.85
11.10
10.40

9.95
8.50
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Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2018

Hala Véry Caslavské - Cernosice 2.-3.6.2018

Finale Muzi - kruhy

Jmeno T) nar D E PEN TOTAL
Cerny Frantisek T.J. Sokol Brno | 1998 3.7 8.65 12.35
Sams3a Jakub TJ Sokol Zlin 1995 3.5 7.70 11.20
Klement Petr TJ Sokol Kolin 1997 3.3 7.25 10.55
Dasek Martin SK Hradéany 1998 2.4 7.85 10.25
Solovjev Svjatoslav SK Hradc¢any 1996 3.6 5.95 9.55
Sliz Radomir T) TZ Trinec 1999 26 7.15 0.3 9.45




Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2018

Hala Véry Caslavské - Cernosice 2.-3.6. 2018

Finale Muzi - preskok

Por. Jmeno T) nar D E PEN TOTAL PENf TOTALf

1 Cerny Frantidek T.J.SokolBrnol 1998 4.8 8.80 0.1 13.50 13.425
4.0 9.35 13.35

2 Solovjev Svjatoslav ~ SK Hradcany 1996 4.8 8.90 13.70 13.250
4.0 9.10 0.3 12.80

3 Palek Otakar SK Hradcany 1999 3.2 8.70 11.90 12.025
3.2 8.95 12.15

4 Samsa Jakub TJ Sokol Zlin 1995 3.2 9.00 12.20 11.100

24 770 0.1 10.00
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Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2018

Hala Véry Caslavské - Cernosice

Jmeno
Smejkal Michal
Cerny Frantisek
Solovjev Svjatoslav
Palek Otakar
Saméa Jakub
Klement Petr
Sliz Radomir

Findle Muzi - bradla

T) nar
TJ Sokol Praha Vrsovice 1995
T.J. Sokol Brno | 1998
SK Hradcany 1996
SK Hradcany 1999
TJ Sokol Zlin 1995
TJ Sokol Kolin 1997
TJ TZ T¥inec 1999

D

3.8
3.7
3.5
3.8
3.3
2.4
2.8

E
8.70

8.65
8.60
7.95
8.35
8.65
6.55

2.-3.6. 2018

PEN TOTAL

12.50
12.35
12.10
11.75
11.65
11.05

9.35
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Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2018

Hala Véry Caslavské - Cernosice 2.-3.6.2018

Finale Muzi - hrazda

Jmeno T) nar D E PEN TOTAL
Cerny Frantidek T.J. Sokol Brno | 1998 4.2 8.30 12.50
Solovjev Svjatoslav ~ SK Hradc¢any 1996 3.8 8.15 11.95
Smejkal Michal TJ Sokol Praha Vr3ovice 1995 3.8 8.00 11.80
Sliz Radomir TJ TZ Tfinec 1999 3.1 8.40 11.50
Saméa Jakub TJ Sokol Zlin 1995 3.1 8.10 11.20
Palek Otakar SK Hradcany 1999 3 7.90 10.90




Por.

Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVIi CESKE REPUBLIKY ve sportovni

gymnastice pro rok 2018

Hala Véry Caslavské - Cernosice

Jmeno
Ponizilovda Dominika

Jitikova Lucie

Holasova Aneta

Halova Sabina

Yeates Anna

Firtova Eliska

Schneiderova Barbora

Finale Zeny - Pieskok

TJ
TJ Prostéjov

T.J. Sokol Brno |

TJ) Bohemians Praha

TJ Sokol Kampa

T.J. Sokol Brno |

TJ) Bohemians Praha

T.J. Sokol Moravska Ostrava 1

nar
2002

2001

2001

2002

2002

2002

2001

2.-3.6. 2018

D
5.0
4.8
4.2
4.0
4.6
3.7
4.0
4.8
4.6
3.5
4.0
3.7
3.7
2.0

E
9.05
9.10
9.30
9.15
9.35
8.95
8.90
8.65
9.10
8.80
8.20
8.95
8.50
9.00

PEN TOTAL
14.05
13.90
13.50
13.15
13.95
12.65
12.90
13.45
13.70
12.30
12.20
12.65

0.1 12.10

0.1 10.90

PENf TOTALf
13.975

13.325

13.300

13.175

13.000

12.425

11.500
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Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVIi CESKE REPUBLIKY ve sportovni
gymnastice pro rok 2018

Hala Véry Caslavské - Cernosice 2.-3.6.2018

Finale Zeny - bradla

Jmeno T) nar D E PEN TOTAL
Ponizilovd Dominika  TJ Prostéjov 2002 4.7 7.90 12.60
Holasova Aneta TJ Bohemians Praha 2001 4.8 7.75 12.55
Jifikova Lucie T.J. Sokol Brno | 2001 4.3 8.00 12.30
Fiftova Eliska TJ Bohemians Praha 2002 4.1 8.15 12.25
Kanyai Anna Maria T.J. Sokol Brno | 1998 5.0 6.70 11.70
Cenkova Veronika T.J. Sokol Moravska Ostrava 1 1999 2.9 8.10 11.00
Yeates Anna T.J. Sokol Brno | 2002 3.3 7.65 10.95
Nevrklova Marie T.J. Sokol Brno | 2000 2.1 6.15 8.25




Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2018

Hala Véry Caslavské - Cernosice

Por. Jmeno
1 Ponizilova Dominika
2 Halova Sabina
2 Jifikova Lucie
4 Holasova Aneta
5 Weisserova Jana
6 Nevrklova Marie
7 Cenkova Veronika
8 Firtova Eliska

Finale Zeny - kladina

TJ
TJ Prostéjov
TJ Sokol Kampa
T.J. Sokol Brno |
TJ Bohemians Praha
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
TJ Bohemians Praha

2.-3.6. 2018

nar
2002
2002
2001
2001
1998
2000
1999
2002

D
4.7

4.6
4.9
5.3
4.4
4.3
4.8
3.9

E
8.20

8.00
7.70
7.05
7.30
7.15
6.60
7.35

PEN TOTAL
12.90

12.60
12.60
12.35
11.70
11.45
11.40
11.25



Hala Véry Caslavské - Cernosice
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Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY ve

sportovni gymnastice pro rok 2018

Finale Zeny - prostna

Jmeno
Holasova Aneta

Brabcova Kristyna
Jitikova Lucie
Ponizilovd Dominika
Jelinkova Kateftina
Yeates Anna

Halova Sabina
Fiftova Eliska

T)
TJ Bohemians Praha
TJ Bohemians Praha
T.J. Sokol Brno |
TJ Prostéjov
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |

TJ Sokol Kampa
TJ Bohemians Praha

nar
2001
2002
2001
2002
2001
2002

2002
2002

2.-3.6. 2018

D
4.7

4.5
4.7
4.6
4.4
4.6
4.2
4.2

E
8.45

8.45
7.95
7.60
7.60
6.95

5.90
5.85

PEN TOTAL

0.1

0.4

13.15
12.85
12.65
12.20
12.00
11.15

10.10
10.05




